青岛市社会公共安全防范协会

关于交纳 2018 年会费的通知
各会员单位：

根据协会经费管理办法规定，每年第一季度为会员单位缴纳会费时间。请各

会员单位于即日起至 2018 年 3 月 31 日前交纳 2018 年会费。连续 2 年未交纳会

费的会员单位视为自动退会。

会费标准：副理事长单位：10000 元/年 常务理事单位：5000 元/年

理事单位：3000 元/年 普通会员单位：1000 元/年

汇款账户：

户名：青岛市社会公共安全防范协会

开户银行：中国银行绍兴路支行

账号：211707730151

电话：（0532）66570816

传真：（0532）66570817

请汇款时务必备注交费单位名称，现金交费、会员证书及会费票据等事宜请

直接与协会联系，电话 0532-80992324。

特此通知，感谢配合与支持！

青岛市社会公共安全防范协会

二〇一八年一月一日